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SUPERFICI CUCINA BAGNO

LAVANDERIA  CARTA MICROFIBRA

SOLUZIONI PROFESSIONALI PER LA PULIZIA



SUPERFICI

MULTIUSO

WE CLEAN FORTE   |  SGRASSANTE
Detergente pronto all’uso alcalino ideale per la rimozione dello sporco 

dure lavabili.
Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT400126

WE CLEAN MARSIGLIA   |  SGRASSANTE
Detergente concentrato pronto all’uso, rimuove macchie, sporchi grassi, 
unto e smog da: piani di cottura e di lavoro, attrezzature varie, macchi-

Ottimo anche come pretrattante, per macchie grasse e unte su cotone e 
misti, prima del lavaggio in lavatrice.
Confezioni: 750 ml x 12 pz + 2 sp- Cod. WIT400156

F&G SGRASSATORE   |  SGRASSANTE

Profumato al limone.
Idoneo per piani HACCP.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT400208

F&G INCHIOSTRI   |  SGRASSANTE

rimozione di inchiostri e colle. Non contiene alcali forti, non lascia aloni 
e residui, non danneggia l’alluminio e le leghe leggere. Non necessita di 
risciacquo 
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT400207

WE CLEAN ACTISAN

-
bienti un gradevole profumo fresco balsamico molto persistente.
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT400143

WE CLEAN CREMA

.
Confezioni: 1 L x 12 pz - Cod.WIT400131

WE CLEAN RAPIDO
Detergente a base alcolica con e�etto superbrillante. Detergente rapido 

-
sciugante con e�etto super-brillantante.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400128

F&G IGIENIZZANTE
Detergente igienizzante neutro profumato e pronto all’uso ai Sali quater -
nari d’ammonio.
Confezioni: 5 kg x 4 pz - Cod.WIT400209
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT400210
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WE CLEAN UNIVERSAL
Detergente universale profumato particolarmente indicato per la pulizia 

Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod.WIT400129

WE CLEAN MULTIUSO
Pulitore multiuso ideale per la rimozione dello sporco grasso. Rimuove 
velocemente macchie d’unto, inchiostro, pennarelli, impronte e residui 

genere. Non necessita di risciacquo.
Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT400127

F&G MULTIUSO
Detergente solventato e profumato per lo spolvero per la pulizia di mo-
bili e scrivanie a rapida evaporazione. Dona agli ambienti una gradevole 
profumazione.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT400211

WE CLEAN MICROACTIVE
Prodotto biologico indicato per la pulizia e il controllo degli odori sgrade-
voli. Formulato con una miscela di tensioattivi che conferiscono un eccel-

Confezioni: 1 L x 6 pz + 1 spx - Cod.WIT400162

WE CLEAN GREEN SGRASSATORE 
Sgrassatore liquido pronto all’uso gradevolmente profumato al limone 

lavabile.
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT400248
Confezioni: 750 ml x 12 pz - WIT400249

WE CLEAN RAPID PLUS 

Asciuga rapidamente senza aloni elascia un gradevole profumo. Idoneo 
all’utilizzo manuale, è dotato di spiccate proprietà solventi.
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT403101

WE CLEAN DES MULTIUSO
-

dei germi evitando le cause di infezioni. Idoneo all’utilizzo per la pulizia e 

Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT404102
Confezioni: 1 L x 12 pz - Cod. WIT404101

WE CLEAN DES ULTRA CONCENTRATO
Disinfettante in soluzione concentrata con proprietà deodoranti e detergenti, 
appositamente creato per la radicale disinfezione di locali pubblici, ospedali, 
industrie alimentari, mercati, depositi merci, condizionatori e relative canaliz-

Confezioni: : 750 ml x 12 pz - Cod. WIT404100
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WE CLEAN VETRI E SUPERFICI PLUS
Detergente a base alcolica pronto all’uso per pulire ed igienizzare vetri e 

Confezioni: 750 ml L x 12 pz - Cod. WIT402110 

WE CLEAN GREEN MULTIUSO E VETRI
-

presi i metalli. Asciuga rapidamente e non lascia aloni, a basso impatto 
ambientale.
Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT400250

F&G VETRI
Detergente sgrassante universale autoasciugante da spolvero, per vetro, 
acciaio ecc.Contiene un solvente che abbina alla velocità di evaporazione 
un ottimo e�etto sgrassante ed emulsionante.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT400206

WE CLEAN VETRI
-

anodizzati.
Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT400130

WE CLEAN DEGREASER FORTE
Energico sgrassatore alcalino per pulizie manuali e meccaniche indicato 
per vari settori: industriale, alimentare, ristorazione, trasporti. Rimuove 
sporchi organici, oli, grassi minerali, smog, nicotina. Adatto a pavimenti, 
pareti, attrezzature.
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT402100

WE CLEAN POWER
-
-

chi, arredi, pareti in legno verniciato, vetro, metallo e piastrelle. Scioglie 
rapidamente lo sporco senza lasciare aloni e cattivi odori.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - WIT402103

F&G PAVIMENTI
Detergente manutentivo profumato per uso a mano o con lavapavimenti 

Confezioni: 5 kg x 4 pz - Cod.WIT400201
Confezioni: 1 kg x 12 pz - Cod. WIT400202

WE CLEAN DEX SUPER
Speciale formulazione a rapida azione indicata per la rimozione di qua-
lunque tipologia di cera, naturale o metallizzata, e per le pulizie di fondo di 
pavimentazioni in marmi e graniti, linoleum, pvc, cemento, piastrelle, ecc. 
Non adatto per pavimenti in legno e sughero.
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT400144

SUPERFICI



C L E A NC L E A N

WE CLEAN PULI BEST
Sgrassante ad ampio spettro, indicato per una grande varietà di appli-

macchinari. Può essere impiegato a mano o con macchinari per l’elimi -
nazione di sporchi organici, grassi ed unti, smog, incrostazioni organiche.
Confezioni: 5 kg x 4 pz - Cod. WIT400146

WE CLEAN TAPE JET
Detergente liquido concentrato a bassa schiumosità con elevata azione 
pulente, smacchiante ed igienizzante, da utilizzarsi con macchine ad inie-
zione – estrazione, per il lavaggio periodico di moquette e tappeti lavabili 
ad acqua.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400148

WE CLEAN FLORBRIL
Emulsione di cere e e coadiuvanti, indicato per lavare ed incerare in una 

-
tallizzate e naturali e lascia una protezione lucida anche ai pavimenti non 
trattati o usurati.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400150

WE CLEAN FLOOR MELA VERDE
Detergente profumato per una rapida pulizia dei pavimenti. E’ idoneo per 
la manutenzione dei pavimenti incerati. Non necessita risciacquo.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400125

WE CLEAN FLOOR
Detergente ad azione deodorante per pavimenti ad uso quotidiano.
Senza risciacquo, è idoneo anche per la manutenzione dei pavimenti in-
cerati. Non lascia aloni. 
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400124

WE CLEAN GREEN PAVIMENTI
Detergente liquido neutro profumato alla mela rossa, indicato per la 
manutenzione quotidiana di tutti i pavimenti. La sua formula delicata 

Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT400253

WE CLEAN DEMATIC PLUS
-

tità di sporco, olii e grassi naturali o sintetici tipici del settore industriale. 
Produce poca schiuma.
Confezioni: 10 kg - Cod. WIT400145

WE CLEAN GRES

fondo e di manutenzione giornaliera di pavimenti in gres microporosi, 
lucidi e opachi. 
Confezioni: 10 kg - Cod. WIT400147

SUPERFICI

PAVIMENTI
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WE CLEAN FLOOR PLUS
Detergente neutro profumato per tutti i pavimenti protetti e non, che ne -
cessitano di un trattamento delicato come ceramica, marmo lucidato a 
piombo, pavimenti sportivi e linoleum.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT401101

WE CLEAN FLOOR CAL  |  DISINCROSTANTE
-

grès, pavimenti in cotto, klinker, piastrelle, ceramiche, acciai inox, ecc.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod.WIT401102

WE CLEAN FLOWER
Detergente neutro manutentore a bassa schiuma per le pulizie giornalie -
re, manuali e meccaniche, di pavimenti resistenti al lavaggio con soluzio -
ni acquose in ceramica, gres, pietre naturali e impasti piombati o levigati, 
linoleum, pvc e gomma anche protetti con cere metallizzate. Profumazio -
ne �oreale, non richiede risciacquo.
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT402101

WE CLEAN FRESH
Detergente neutro manutentore a bassa schiuma per le pulizie giornalie-
re, sia manuali che meccaniche, di pavimenti resistenti al lavaggio con 
soluzioni acquose in ceramica, gres, pietre naturali e impasti piombati 
o levigati, linoleum, pvc e gomma anche protetti con cere metallizzate. 
Profumazione balsamica, non richiede risciacquo.
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT402102

WE CLEAN LUX
Detergente manutentore neutro per la pulizia di pavimenti lucidi o protet-
ti con cere metallizzate. La formulazione permette di rimuovere rapida-

invece il raggiungimento di elevati livellidi lucido.
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT403100

WE CLEAN METAL JET
Dispersione di cere polietileniche e polimeri acrilici con e�etto superluci-

consiglia l’utilizzo su pavimenti in PVC, gomma, linoleum, grès, graniglie, 
marmi e graniti. 
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400151

WE CLEAN BLOCK
Emulsione concentrata di polimeri acrilici, polietilenici e coadiuvanti ad alta 
reticolazione, indicata per sigillare ed impermeabilizzare pavimentazioni 
porose. Indicata per cemento, pietra, ardesia, cotto in ambienti interni. 
Confezioni: 10 kg - Cod. WIT402105
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SANI MIX SPC

attrezzature.
Confezioni: 1,5 L x 4 pz - Cod.WIT400182
Confezioni: 1 L x 6 pz - Cod. WIT400183
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400184

DEO MIX SPC

Confezioni: 1,5 L x 4 pz - Cod.WIT400147
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400186

PAVI MIX SPC
Detergente neutro senza risciacquo con profumazione fruttata persisten -
te per pavimenti protetti e non, lucidi, parquet verniciato
Confezioni: 1,5 L x 4 pz - Cod. WIT400240
Confezioni: 1 L x 6 pz - Cod. WIT400236
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400244

MULTI MIX SPC
Detergente neutro senza risciacquo con profumazione fruttata persisten -
te per pavimenti protetti e non, lucidi, parquet verniciato.
Confezioni: 1,5 L x 4 pz - Cod. WIT400239
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400235
Confezioni: 1 L x 6 pz - Cod. WIT400243

SUPERFICI

SUPERCONCENTRATI



WE CLEAN GREEN LAVASTOVIGLIE PLUS
Detergente liquido per lavastoviglie per acque medio dolci ad alto potere se -
questrante. Ideale per il lavaggio in lavastoviglie a nastro e cestello. Garanti -
sce un elevato standard igienico neutralizzando gli odori di cibo.
Confezioni: 6 Kg x 4 pz - Cod. WIT400246

WE CLEAN STOVIT WASH BXT
Detergente liquido a base di sostanze alcaline e di sequestranti ad azione 
delicata per il lavaggio delle stoviglie, pentole ed utensili in alluminio o 
rame, cristallerie, porcellane decorate, posate in argento. 
Confezioni: 12 kg - Cod. WIT400142

WE CLEAN STOVIT MATIC
Detergente liquido per lavastoviglie di medie e grandi dimensioni ad alta 

condizioni di sporco. Formulato per il dosaggio automatico.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400111
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400136

WE CLEAN STOVIT WASH CLORAT
Detergente liquido cloroattivo per lavastoviglie e lavabar. Appositamen -
te formulato per garantire ottimi risultati di lavaggio su bicchieri, tazze, 
stoviglie, posateria ecc. in macchine lavastoviglie/lavabar di ogni tipo e 
dimensione.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400113

F&G LAVASTOVIGLIE PLUS
Prodotto fortemente sgrassante a bassa schiuma indicato per il lavaggio 
meccanico.
Confezioni: 12 kg - Cod. WIT400212
Confezioni: 25 kg - Cod. WIT400213

WE CLEAN STOVIT WASH SPECIAL
Detergente liquido per lavastoviglie di medie e grandi dimensioni. For -

durezza. Appositamente formulato per il dosaggio automatico.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400114
Confezioni: 10 L - Cod. WIT400138
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400139

WE CLEAN STOVIT WASH
Detergente liquido per lavastoviglie di medie e grandi dimensioni. Formu-
la per acque dolci o di media durezza. Appositamente formulato per il 
dosaggio automatico.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400112
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400137

F&G LAVASTOVIGLIE
Detergente ad elevata alcalinità per il lavaggio meccanico delle stoviglie 

Confezioni: 12 kg - Cod. WIT400197
Confezioni: 25 kg - Cod. WIT400196
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WE CLEAN CRYSTAL
Prodotto per macchine lavastoviglie e lavabicchieri professionali dotato 
di elevata concentrazione di sostanze sequestranti ed antiridepositanti, 
in grado di garantire ottimi risultati su tutte le stoviglie anche in presenza 
di acque dure e molto dure (> 40°F). 
Confezioni: 6 kg x 2 pz - Cod. WIT400159
Confezioni: 25 kg - Cod. WIT400161

WE CLEAN BRILL HD
Brillantante acido concentrato per il lavaggio meccanico delle stoviglie, 
capace di controllare la durezza dell’acqua.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400110
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400135

WE CLEAN BRILL
Brillantante neutro liquido per lavastoviglie e lavabar appositamente formu -
lato per il dosaggio automatico. Indicato per acque dolci e di media durezza.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400109
Confezioni: 10 L - Cod. WIT400133
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400134

F&G BRILLANTANTE PLUS
Prodotto a pH acido indicato per macchine lavastoviglie professionali di 
ogni tipo e grandezza.
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT400214
Confezioni: 10 kg - Cod. WIT400215

WE CLEAN ALFA

-
te lo sporco proteico, amidaceo, grasso animale e vegetale, sporchi incro -
stati ed essicati da ogni tipo di stoviglie. 
Confezioni: 4,3 kg x 4 pz- Cod. WIT400140

WE CLEAN BAR

tazzine, bicchieri, posate in macchine lavastoviglie professionali. 
Confezioni: 1,3 kg x 3 pz - Cod. WIT400141

F&G DISINCROSTANTE PLUS
Detergente liquido per lavastoviglie di medie e grandi dimensioni ad alta 

condizioni di sporco. Formulato per il dosaggio automatico.
Confezioni: 11 kg - Cod. WIT402106

WE CLEAN DISINCROSTANTE
Liquido a base acida per la completa rimozione dei residui calcarei da la-
vastoviglie industriali, utensili, attrezzature da cucina inclusi bagnomaria, 

Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400118

C L E A NC L E A N

CUCINA

LAVAGGIO MECCANICO - BRILLANTANTE



CUCINA
B

R
IL

LA
N

TA
N

TE
LA

VA
G

G
IO

 M
A

N
U

A
LE

SU
PE

R
FI

C
I

WE CLEAN PERL
Detergente liquido ad alto contenuto di materie prime lavanti e sgrassan -
ti, indicato per il lavaggio manuale di tutte le stoviglie, utensili, pentole e 

Confezioni: 1,5 L x 10 pz - Cod. WIT400157

WE CLEAN TECNO GRILL

Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400120

WE CLEAN FORNO
-

stre di cottura, forni, grill, friggitrici, piani di cottura. 
Confezioni: 750 ml x 12 pz + 2 sp- Cod. WIT400158

PIATTI MIX SPC
Detergente neutro schiumoso per il lavaggio manuale di stoviglie (attivo 
42%).
Confezioni: 1,5 L x 4 pz - Cod. WIT400171
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400172

WE CLEAN PIATTI
Detergente liquido concentrato per il lavaggio manuale delle stoviglie e 
dei piatti. Neutro, dall’ottimo potere sgrassante e profumato al limone.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400119

F&G PIATTI AL LIMONE 

in acque di qualsiasi durezza.
Confezioni: 1 kg x 12 pz - Cod. WIT400189
Confezioni: 5 kg x 4 pz - Cod. WIT400190
Confezioni: 10 kg - Cod. WIT400191

F&G BRILLANTANTE
Brillantante acido concentrato per macchine lavastoviglie. Adatto a tutte 
le durezze.
Confezioni: 5 kg x 4 pz - Cod. WIT400200
Confezioni: 10 kg - Cod. WIT400199
Confezioni: 25 kg - Cod. WIT400198

WE CLEAN GREEN BRILLANTANTE
Brillantante liquido acido ad azione brillantante ed autoasciugante. Ga -
rantisce risultati ottimali utilizzato in acqua di risciacquo con temperatu-
ra compresa tra 60-80°
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT400247
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WE CLEAN CUCINA PRONTO
Detergente sgrassante pronto all’uso, ideale per dissolvere e rimuovere 

-
bienti alimentari.
Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT400117

WE CLEAN CUCINA
Soluzione ad alta concentrazione per la rimozione di tutti i grassi alimenta -

Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400116

WE CLEAN AGREX
Detergente concentrato inodore, senza alcali liberi, per attrezzature e am-

Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400154

WE CLEAN BIODEGRAS
Degradatore bioenzimatico per grassi e sporchi organici- uso manuale o 
con dosatore temporizzato.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400163
Confezioni: 20 kg - Cod. WIT400164

WE CUCINA MIX SANIT
-

bienti alimentari. Usare da solo o dopo il lavaggio con CUCINA MIX SPC.
Confezioni: 1 L x 6 pz - Cod. WIT400166
Confezioni: 1,5 L x 4 pz- Cod. WIT400165
Confezioni: 5 L x 2 pz- Cod. WIT400167

WE CUCINA MIX SPC

macchinari. Formulazione a schiuma frenata.
Confezioni: 1,5L x 4pz - Cod. WIT400238
Confezioni: 5L x 2pz - Cod. WIT400242
Confezioni: 1L x 6pz - Cod. WIT400234

WE CLEAN CUCINA SANIT

-
bile. Idoneo per piani HACCP. 
Confezioni: 5 kg x 4 pz - Cod. WIT400155

WE CLEAN D.U
Detergente acido per acciaio inox - pulisce e disincrosta. Rinnova e dona 

Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT402104
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WE CLEAN BAGNO 
-

per la pulizia quotidiana del bagno.
Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT400122

WE CLEAN DES WC
Detergente disinfettante ad azione disincrostante, combina l’azione disin-
fettante con quella detergente e disincrostante garantendo un’igiene si-
cura del WC. Si impiega per la pulizia, disinfezione e la rimozione di calca-
re del WC ed altri sanitari. Usato quotidianamente, previene la formazione 
del calcare e assicura un’igiene profonda.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT404104

WE CLEAN GREEN WC|  DISINCROSTANTE 
Detergente gel pronto all’uso a base di acido citrico per la pulizia del WC. 
La sua formula garantisce una perfetta pulizia eliminando ogni traccia di 
incrostazione. Profumazione intensa e persistente.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT400252

F&G WC |  DISINCROSTANTE
Gel detergente e dincrostante per wc a base di acido cloridirco. La sua 
formulazione permette al prodotto di aderire uniformemente alle super -

Confezioni: 750 ml x 15 pz - Cod. WIT400205

WE CLEAN APPLE WC|  DISINCROSTANTE

a quando viene risciacquato, e rilascia una forte profumazione alla mela 
verde. Privo di acidi aggressivi, indicato anche per sanitari, rubinetterie e 

Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT400160

WE CLEAN GREEN BAGNO DAY
Detergente anticalcare pronto all’uso con acido citrico ad azione igieniz-

sanitari, piastrelle e rubinetterie.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT400251

WE CLEAN WC |  DISINCROSTANTE
Detergente giornaliero per tazze WC e orinatoi. Speciale formulazione a 
base di acido citrico con una viscosità ideale per un’eccellente adesione 

Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT400121

F&G WCX  |  DISINCROSTANTE
Gel detergente e dincrostante per wc a base di acido fosforico. Può esse -
re usato anche sulla rubinetteria.
Confezioni: 750 ml x 15 pz - Cod. WIT400203
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BAGNO MIX SPC
Detergente anticalcare profumato con azione igienizzante per sanitari, 
piastrelle, vasche da bagno, docce, acciaio inox.
Confezioni: 1,5 L x 4 pz - Cod. WIT400237
Confezioni: 1 L x 6 pz - Cod. WIT400233
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400241

WE CARE MANI
Detergente liquido profumato per la pulizia delle mani. Le sostanze emol -
lienti e idratanti contenute nella formula aiutato a rispettare l’equilibrio 
naturale della pelle. Adatto all’uso frequente, buon potere detergente.
Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400132

WE CLEAN DES SAPONE MANI
Detergente disinfettante per l’igiene personale.La freschezza, la bassa 
schiumosità conferiscono una gradevolezza di impiego, il delicato profu -
mo determina un e�etto deodorante persistente.
Confezioni: 500 ml x 4 pz - Cod. WIT404105
Confezioni: 5 L x 4 pz - Cod. WIT404106

WE CLEAN CAL |  ANTICALCARE
Detergente acido per la rimozione di incrostazioni calcaree, residui di ce -

acidi.
Confezioni: 1 L x 6 pz - Cod. WIT400245

WE CLEAN BAGNO PLUS
Detergente acido profumato non corrosivo, per la pulizia quotidiana di 

-
care e lascia nell’ambiente un piacevole profumo. Sicuro anche per l’uso 

Confezioni: 750 ml x 6 pz - Cod. WIT401100

F&G BAGNO|  DISINCROSTANTE
Detergente disincrostante profumato a base di acido citrico con e�etto 
igienizzante ed antistatico. Profuma gli ambienti trattati con una grade -
vole nota di mandarino.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT400204

WE CLEAN DES BAGNO
Detergente disinfettante ad azione disincrostante, adatto per piastrelle, 

formazione del calcare e assicura un’igiene profonda.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT404103

WE CLEAN PULIBAGNO FRESIA
Senza acidi, indicato per la pulizia giornaliera del bagno. Ideale per pulire 

respinge acqua e sporco.
Confezioni: 750 ml x 12 pz - Cod. WIT400152
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WE CLEAN LAVATRICE
Detergente in polvere privo di fosfati indicato per la rimozione dello spor -
co da biancheria e tovagliato di alberghi, ristoranti e comunità. 
Confezioni: 20 kg - Cod. WIT400100

WE CLEAN M7
-

tetici e delicati
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400106

WE CLEAN M2 CONC
Detergente liquido alcalino concentrato per il lavaggio dei tessuti. È co -
munemente usato in combinazione con un detergente tensioattivo.
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400103

WE CLEAN M1
Detergente liquido a base tensioattivi per il lavaggio dei tessuti, indicato 
per il lavaggio in lavatrici professionali / industriali. È comunemente usa-
to in combinazione con un additivo alcalino.
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400102

WE CLEAN LAVATRICE SUPER
Detergente in polvere completo privo di fosfati. Particolarmente indicato 

ristoranti e comunità.
Confezioni: 20 kg - Cod. WIT400101

F&G LAVATRICE  LIQUIDO
Detersivo liquido completo a mano e in lavatrice. Questo prodotto è al-
tamente concentrato con un elevato potere emulsionante e disperdente 
per la rimozione di sporchi organici di qualsiasi natura.
Confezioni: 5 kg x 4 pz - Cod. WIT400192

F&G LAVATRICE POLVERE
Detersivo in polvere atomizzata indicato per tutti i tipi di lavaggio mecca-

Confezioni: 8 kg - Cod.WIT400193

WE CLEAN LANA
Detergente specifo per il lavaggio dei capi delicati come lana e seta. 
Adatto anche per il lavaggio automatico con acque dolci e di media du-

Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod. WIT400108
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WE CLEAN M5 CONC
Ammorbidente concentrato, neutralizzante.
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400104

WE CLEAN M6
Ammorbidente concentrato, profumato.
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400105

F&G LANA E DELICATI
Detersivo liquido neutro altamente concentrato formulato esclusivamen-
te per il lavaggio a mano e in lavatrice di indumenti in lana e delicati. Il 
prodotto utilizzato nelle dosi consigliate deterge a fondo, non danneggia 

Confezioni: 5 kg x 4 pz- Cod. WIT400195

WE CLEAN TEXIL
Detergente strutturato completo a base di sostanze organiche, saponi ed 

miste. Indicato per temperature medie, tra 30 e 60°C, e macchine medio 

Confezioni: 5 L x 2 pz - Cod.WIT400187

F&G AMMORBIDENTE
Ammorbidente concentrato profumato con spiccata sostantività. Regola 
il corretto valore di pH alla biancheria, evitando arrossamenti alla cute.
Confezioni: 5 kg x 4 pz - Cod. WIT400194

WE CLEAN SOFT

nelle macchine lavatrici professionali di qualunque tipo e dimensione. 
Confezioni: 5 L x 2 pz- Cod. WIT400188

WE CLEAN OXID
Candeggiante a base di acido peracetico. Adatto per l’utilizzo in lavande-
rie commerciali, professionali e case di cura. Può essere usato su tutti i 
tipi di tessuto, eccetto lana e articoli in nylon (poliammide).
Confezioni: 20 L - Cod. WIT400107
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22,5 cm

PREMIUM   |  BOBINA
Bobina multiuso. 800 strappi, 2 veli, pura cellulosa. Microgo�ratura che 
la rende resistente e molto assorbente. Idonea al contatto alimentare.
Disponibile il sistema di dispensazione.
Confezioni: 2 pz - Cod. WIT300100

EASY 800 PC  |  BOBINA

Disponibile il sistema di dispensazione.
Confezioni: 2 pz - Cod. WIT300206

MIDY  |  BOBINA
Bobina multiuso a estrazione centrale. Pura cellulosa, 2 veli, 210 strappi, 
70 m.
Confezioni: 6 pz - Cod. WIT300101

EXTRA ROLL 3  |  BOBINA

Confezioni: 2 pz - Cod. WIT300208

KITCHEN ROLL  |  BOBINA

per contatto con alimenti.
Confezioni: 2 pz - Cod. WIT300207

EASY 800  |  BOBINA

Disponibile il sistema di dispensazione.
Confezioni: 2 pz - Cod. WIT300107

SOFTY GOLD 195
Carta igienica bianca, fascettata singolarmente, in pura cellulosa, 2 veli 
microincollati, 195 strappi, morbidezza e qualità extra.
Confezioni: 12 x 6 pz - Cod. WIT300111

EASY MID 70  |  BOBINE

Confezioni: 12 pz - Cod. WIT300108

CARTA
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10 rotoli

JUMBO 380
Carta igienica Jumbo in pura cellulosa, 2 veli, 380 m.
Confezioni: 6 pz - Cod. WIT300102 

EASY MJ 150

Confezioni: 12 pz - Cod. WIT300109

EASY J 300

Confezioni: 6 pz - Cod. WIT300110

EASY PACK  |  CARTA IGIENICA INTERFOGLIATA
Carta igienica interfogliata bianca. Fibre rigenerate.
Confezioni: 40 x 210 pz - Cod. WIT300201

ESSENTIAL TOILET PAPER
Carta igienica bianca in pura cellulosa, 2 veli microincollati, 155 strappi.
Confezioni: 12 x 10 pz - Cod.WIT300209

SOFTY 180
Carta igienica bianca, fascettata singolarmente, in pura cellulosa, 2 veli, 
180 strappi.
Confezioni: 24 x 4 pz - Cod. WIT301104

SOFTY PACK  |  CARTA IGIENICA INTERFOGLIATA
Carta igienica interfogliata bianca. Pura cellulosa. Elevata morbidezza.
Confezioni: 40 x 210 pz - Cod. WIT300202

SOFTY MAXI 500
Carta igienica bianca in pura cellulosa, 2 veli microincollati, 496 strappi.
Confezioni: 14 x 4 pz - Cod. WIT300112

CARTA

CARTA IGIENICA
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SOFT BEAUTY
Veline multiuso in pura cellulosa, 2 veli.
Confezioni: 40 x 100 pz - Cod. WIT300200

EASY FLAT 80
Lenzuolino in carta rigenerata, 2 veli, 80 m, caratterizzato da grande re-
sistenza.
Confezioni: 80 x 6 pz - Cod. WIT300118

EASY HAND Z  |  ASCIUGAMANI PIEGATI

Confezioni: 18 x 220 pz - Cod. WIT300115

JUNIOR
Lenzuolini medico in pura cellulosa, confezionati singolarmente, 2 veli, 
caratterizzato da grande resistenza.
Confezioni: 6 pz - Cod. WIT300210

DROPY Z   ASCIUGAMANI PIEGATI
Asciugamani piegati a Z in pura cellulosa, 2 veli.
Confezioni: 18 x 220 pz- Cod. WIT300116

DROPY V |  ASCIUGAMANI PIEGATI
Asciugamani piegati a V in pura cellulosa, 2 veli.
Confezioni: 20 x 190 pz - Cod. WIT300203

V BASIC |  ASCIUGAMANI PIEGATI

Confezioni: 20 x 250 pz - WIT301100

CARTA
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EASY 30
Tovagliolo bianco, in pura cellulosa 30x30 cm. Elevata morbidezza.
Idoneo al contatto alimentare. 
Confezioni: 10 x 500 pz - Cod. WIT301103 

DECOR 40   TOVAGLIOLI DECORATI
Tovagliolo decorato 40x40 cm, in carta a secco. Disponibile in 4 decori: 
Glamour, Fashion, Charme, Elegance, ciascuno in 4 varianti di colore.

DECOR 100   TOVAGLIA DECORATA
Tovaglia decorata 100x100 cm, in carta a secco. Disponibile in 4 decori: 
Glamour, Fashion, Charme, Elegance, ciascuno in 4 varianti di colore.

PARTY 33
Tovagliolo bianco, in pura cellulosa. Elevata morbidezza.
Idoneo al contatto alimentare. 33x33 cm.
Confezioni: 20 x 100 pz- Cod. WIT301101

PARTY 40
Tovagliolo bianco, in pura cellulosa. Elevata morbidezza.
Idoneo al contatto alimentare. 40x40 cm.
Confezioni: 20 x 100 pz - Cod. WIT301102

CARTA

TOVAGLIATO



Cod. WIT700100

Cod. WIT700113

Cod. WIT700105

Cod. WIT700115

Cod. WIT700109

Cod. WIT700104

Cod. WIT700114

Cod. WIT700101

Cod. WIT700106 Cod. WIT700110 Cod. WIT700111

Cod. WIT700102

Cod. WIT700107

Cod. WIT700103

Cod. WIT700108 Cod. WIT700112

WE CLEANER 43,4X14 VELCRO

Confezioni: 10 x 5 pz - Cod. WIT700109

WECLEANER 38X38 BASIC

Confezioni: 40 x 10 pz

WECLEANER 42X70 CLOTH

Confezioni: 40 x 5 pz

WECLEANER 40X40 PREMIUM

Confezioni: 40 x 10  pz 

WECLEANER 45X15 3 IN 1 MICRO

Confezioni: 40 x 5 pz 

WECLEANER 40X40 VETRI

Confezioni: 40 x 10 pz 

WECLEANER 45X15 3 IN 1
Frangia in sintetico con tasche e alette 45 x 15, 107 gr, 
Confezioni: 40 x 5 pz 
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SE IL VOSTRO OBIETTIVO
E' LA SICUREZZA DELL'OSPITE

Tel. e fax 085 8999247 - Cell. 335/8042157
www.manaservice.it - info@manaservice.it
Tel. e fax 085 8999247 - Cell. 335/8042157
www.manaservice.it - info@manaservice.it

CHIAMATECI


